

مقام ریاست جمهوری ، جناب آقای خاتمی

موضوع : اطلاعیه و اخطار

محترماً اعلامیه وصول نامه قبلی بنده (بامضاء آقای شبستری) رسید، متشکرم و امیدوارم که بهمان اعلامیه دوسطری قناعت نفرمایند و مدرکی را که خواسته بودم برایم بفرستند. توضیحاً معروض میدارد که روش این ضعیف این بوده که اول اخطار میدهد و اگر جوابی حاصل نشد اقدام قانونی میکند، کما اینکه سازمان گسترش اخطار کرد که یا تأیید کنید که در برابر قانون ایران، خون امریکایی قرمزتر است و استحقاق غرامت بیشتر دارد و یا غرامت سهامداران ایرانی گروه صنعتی خاور را مطابق ضوابطی که برای امریکاییان در لاهه پذیرفتید پردازید. نکردند، بنده هم در اینجا اقامه دعوا کردم (پیوست ۱) مورد دیگر دارم، و از بابت آن مجدداً اخطار میکنم که اگر ظرف سی روز اقدام قطعی نفرمایند باز متوسل به دادگاه میشوم. مورد اخیر مربوط است به ثبت اسناد و ضبط غیر قانونی املاک ما واقع در ناحیه دروس تهران. توجه بفرمایند که این مورد سوای شکایت قبلی است.

در آنجا، دادسرای انقلاب رأی صادر کرد و بجرم اقامت در "دیار کفر" تعدادی از اموال ما را حواله بنیاد دزدان کرد، همان بنیاد که بیشرمانه ادعا میکند که بنیاد مستضعفان است. فرض کنیم که رأی دادگاه انقلاب اسلامی درست بوده است و لازم الاجراست. دو نکته قابل تذکر است:

- اول اینکه بهیچ وجه رأی دادگاه قبلی صحبت از مصادره عمومی خانواده سودآور نکرده است
- دوم اینکه رأی متکی به دروغ بنیاد بود که مقداری از مایملک ما در تصرف آنها بوده.* بگذریم که هیچیک از آنها را در تصرف نداشتند و رأی دادگاه انقلاب بود که موجب تصرف ایشان شد، موضوع مهم این است که رأی فقط و فقط شامل اقلام مندرج در آن میشد

بنابراین، برای ادامه بدزدی و دست اندازی به املاکی که در آنجا ذکر نشده بود، یا میبایست رأی

مجدد از شریک دزدیشان یعنی آقای نیری بگیرند و یا از او بخواهند که یک صورت متمم به آن بپیونداند. ببینید که این جمهوری اسلامی چقدر خر تو خر است که:

- بنیاد که خود ذینفع است، مستقیماً به ثبت اسناد نامه مینویسد و درخواست انتقال املاک بخود میکند
 - بدروغ ادعا میکند که اموال خانواده سودآور مصادره شده‌اند ولی مدرکی بضمیمه نمیفرستد (پیوست ۲)
 - ثبت اسناد که باید کانون نظم اداری باشد، به مزخرفات بنیاد ترتیب اثر میدهد و سند جدید صادر میکند
 - بدتر آنکه، در هیچیک از مکاتبات بنیاد ذکری از پلاک ۳۷۸۳۲۳۲ که متعلق به بنده است (و نه طبق گفته بنیاد به برادرم حسینعلی) نرفته، ولی برای آنهم سند انتقالی میزنند
- این موارد را تذکر دادم نه از بهر اینکه امید دارم از جانب شما فرجی حاصل شود، بلکه از برای اینکه این یک مورد را دنبال کنید و ببینید که اوضاع باین خرابی است که عرض میکنم یا نه.

جناب آقای خاتمی، یک روز باید تصمیم بگیرید که واعظ هستید یا رئیس جمهور؟ فقط بنطق و خطابه و تبسم اکتفا میکنید یا مسئولیت اداری ریاست جمهوری را نیز متقبل میشوید؟ اگر از پس قوه قضاییه بر نیایید، لااقل ثبت اسناد که اختیارش در دست شماست را اصلاح کنید. ملزم‌شان کنید که مطابق مدرک عمل کنند. اگر این ایران بدبخت اسلام دروغین زده، قرار باشد که روزی سر و سامان بگیرد و اقتصادش جوابگوی مردم باشد، ثبت اسناد درست لازم دارد. اگر این را نمیدانید و یا قادر به نظارت بر آن نیستید، یک جو آبرو برای خودتان بخرید و استعفا بدهید، والسلام

ابوالعلاء سودآور

هوستون - ۲۸ مرداد ۱۳۷۹

رونوشت - وزارت خارجه جهت اطلاع از اخطار

* بعد از اعتراض سازمان گسترش مبنی بر اینکه سهام گروه صنعتی خاور ما هیچ گاه در اختیار بنیاد دزدان نبوده، اخیراً دادگاه انقلاب مقرر آمده است که مدعی بنیاد دروغ بوده است. در ممالک مترقی، چنین اشتباهی موجب بطلان کل رأی میشود اما در جمهوری اسلامی، چون اسلام پشت و پناه دزدان شده، دادستانش بیشرمانه رأی گذشته را حفظ میکند